

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45212000-6 Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : BUDOWA PARKU LINOWEGO
ADRES INWESTYCJI : Aleksandrów Łódzki, dz. nr 479/3, 479/4 Obr. A-4, jedn. ewid. 102004_4
INWESTOR : Gmina Aleksandrów Łódzki
ADRES INWESTORA : Pl. T. Kościuszki 2 95-070 Aleksandrów Łódzki
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : mgr inż. Bartosz RADWAŃSKI TEL. 793-031-018
DATA OPRACOWANIA : 08.11.2022

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen : Sekocenbud III kw. 2022

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp] % R, S
Zysk [Z] % R+Kp(R), S+Kp(S)
VAT [V] % $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : zł
Podatek VAT : zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
08.11.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		STOPY FUNDAMENTOWE POD KONTENER			
1.1		Wykopy			
1	KNR 2-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych, teren równinny i nizinny	m ³		
d.1.	0122-01				
1		(0,40*0,40*1,00)*9	m ³	1,44	
				RAZEM	1,44
2	KNR 2-01	Ręczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm z darnią z przewozem taczkami	m ²		
d.1.	0125-04				
1		(1,00*1,00)*9	m ²	9,000	
				RAZEM	9,000
3	KNR-W 2-01	Ręczne wykopy fundamentowe z transportem urobku przyczepami samowyladowczymi na odległość do 0.5 km (kat. gruntu III)	m ³		
d.1.	0302-02				
1	kalk. własna	(0,40*0,40*1,00)*9	m ³	1,440	
				RAZEM	1,440
4	KNR 2-01	Wywóz nadmiaru ziemi z wykopu	m ³		
d.1.	0214-0101				
1		poz.3	m ³	1,44	
				RAZEM	1,44
1.2		Stopy fundamentowe			
5	KNR 2-02	Podkłady betonowe na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.	1101-01				
2		(0,40*0,40*0,10)*9	m ³	0,144	
				RAZEM	0,144
6	KNR 2-02	Podkłady z ubitych materiałów sypkich na podłożu gruntowym	m ³		
d.1.	1101-07				
2		(0,40*0,40*0,10)*9	m ³	0,144	
				RAZEM	0,144
7	KNR 0-20	Stopy fundamentowe żelbetowe prostokątne o obj. do 0.8 m3 w deskowaniu	m ³		
d.1.	0266-02				
2		(0,40*0,40*1,00)*9	m ³	1,440	
				RAZEM	1,440
2		PARK LINOWY- DOSTAWA I MONTAŻ			
8	oferta ze-	Dostawa, montaż parku linowego wraz z dokumentacją, uruchomieniem parku, szkoleniami i innymi niezbędnymi kosztami dla parku. Trzy trasy treningowe (niska, średnia, wysoka)	kpl		
d.2	wewnętrzna				
	kalk. własna		kpl	1,000	
1				RAZEM	1,000
3		KONTENER- ZAPLECZE			
9	oferta ze-	Dostawa, montaż zaplecza kontenerowego o powierzchni użytkowej 10,70 m2- zgodnie z dok. projektową	kpl		
d.3	wewnętrzna				
	kalk. własna		kpl	1,000	
1				RAZEM	1,000
10	KNR-W 4-01	Założenie na nowym miejscu klamek- zamek wrzutowy na monety do wc	szt.		
d.3	0921-17				
1			szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
4		ZIELEŃ- PRACE PORZĄDKOWE			
11	KNR 2-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości (drobne gałęzie, korzenie, kora i wrzos) z wywiezieniem	m ²		
d.4	0111-02	<powierzchnia orientacyjna>3700	m ²	3 700,000	
				RAZEM	3 700,000
5		MAŁA ARCHITEKTURA			
12	KNR 2-23	Montaż ławki parkowej w fundamencie betonowym- analogia	szt.		
d.5	0306-02				
	analogia				
		11	szt.	11,000	
				RAZEM	11,000
13	KNR 2-23	Montaż kosza na śmieci- analogia	szt.		
d.5	0306-02				
	analogia				
		6	szt.	6,000	
				RAZEM	6,000
14	KNR 2-23	Montaż stojaka na rowery- analogia	szt.		
d.5	0306-02				
	analogia				
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 2-23	Montaż tablicy informacyjnej w fundamencie betonowym- analogia	szt.		
d.5	0306-02				
	analogia				
		2	szt.	2,000	
				RAZEM	2,000
6		PZT- OGRODZENIE TERENU			
16	KNR 2-25	Ogrodzenia panelowe na słupkach stalowych obetonowanych - budowa	m ²		
d.6	0307-01				
	kalk. własna				
		125,00*1,70	m ²	212,500	
				RAZEM	212,500
17	KNR-W 2-02	Osadzenie stalowych bram skrzydłowych rozwieranych	m ²		
d.6	1221-03				
	kalk. własna				
		3,00*1,73	m ²	5,190	
				RAZEM	5,190
18	KNR-W 2-02	Osadzenie stalowych bram skrzydłowych rozwieranych	m ²		
d.6	1221-03				
	kalk. własna				
		2,00*1,73	m ²	3,460	
				RAZEM	3,460